
UCHWAŁA NR X/101/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie pomocy rzeczowej dla Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 216  ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Miejska w Koszalinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Gminy Stronie Śląskie w postaci trzech zestawów 
kompeterowych z systemem operacyjnym. 

2. W skład każdego zestawu wchodzi: kompter, monitor, klawiatura i myszka. 

3. Łączna wartość trzech zestawów komputerowych wynosi 1.034,68 zł (słownie: jeden tysiąc 
trzydzieści cztery złote 68/100). 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie umowy darowizny 
z przeznaczeniem dla Zespołu szkół Samorząsdowych w Stroniu Śląskim przy ul. Kościuszki 57. 

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Koszalina do zawarcia z Gminą Stronie Śląskie 
porozumienia dotyczacego pomocy, o której mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Koszalinie 

 
Artur Wezgraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4C3ADBE-784B-4670-BD75-3CE83B7D4A95. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/101/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-10-29T12:56:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




